Муниципальное общеобразовательное учреждение

Давыдовская средняя школа

 МО «Николаевский район» Ульяновской области

ПРИКАЗ

От  02.07.2024 г.                                                                            № 61

О зачислении в 10-ый класс

На основании  личных заявлений, согласия   родителей (законных

представителей),  при наличии аттестата об основном общем образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять в 10-ый класс  универсального профиля  следующих

учащихся:

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы __________Г.Н. Костин

№

n/n

Номер заявлений

1 73225/СЗ/24070120121

		2024-07-02T22:54:31+0400
	Геннадий Николаевич Костин
	Я являюсь автором этого документа